

خبر

کشف محل تولید و انبار انبوه مواد ناربه و محترقه در شهرستان فردیس



عصرآزادی - خبرنگار مریم هاشمی گفت: دادستان عمومی و انقلاب فردیس از کشف و بازداشت عوامل تولید مواد محترقه غیر مجاز در فردیس خبر داد.

به گزارش عصرآزادی، دادستان عمومی و انقلاب فردیس با بیان خبر کشف محل تولید و انبار انبوه «مسوارد ناربه» و محترقه در این شهرستان گفت: در پی رصدهای اطلاعاتی پلیس پاوا شهرستان فردیس و به موجب دستور دادستانی، انبار مواد ناربه با حجم بالای بیش از ۳۰۰ هزار انواع ترقه آماده و بیش از ۲ تن مواد پیش ساخت کشف شد. حسین ناصرخاکي با اشاره به بازداشت پنج متهم در این پرونده بیان کرد: این پنج متهم که یکی کارفرما و دیگران کارگر بودند در یک خانه ویلایی اقدام به تولید و انبار محصولات محترقه می کردند.

وی اعلام مکشوفه را برشمرد و افزود: در داخل این خانه ویلایی تعداد ۲۹۷۴۲ بسته انواع ترقه و ۲۰۲۱ کیلوگرم مواد پیش ساخت جهت تولید انواع مواد محترقه و آتش زا و ۱۱ بسته فقیله مجموعا ۱۵۰۰ متر فقیله ساخت ترقه، کشف و ضبط شد. دادستان عمومی و انقلاب فردیس با بیان اینکه از این پنج متهم، یکی ایرانی و سایرین تبعه خارجی بوده و هم اکنون در اختیار مراجع قضایی هستند متذکر شد؛ همچنین واحد ویلایی که محل دپو بود نیز با دستور قضایی پلمب و یک دستگاه خودرو توقیف شد.

تسهيلات ۲۰۰ ميليوني مسكن روستايي در گيلان پرداخت می‌شود

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان گفت: وام ۲۰۰ میلیونی مسکن روستایی با سود ۵ درصد ابلاغ شده است، اما به دلیل شرایط اقتصادی کشور برای ماهه تفاوت ۱۳ درصدی سود این وام باید از طرف سازمان برنامه و بودجه تضمین نامهای به بانکها داده شود.

حسام دالمی افزود: چون این تضمین نامه هنوز به بانکها داده نشده در نتیجه، هنوز نمی‌توانند ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات با سود ۵ درصد به روستاییان پرداخت کنند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان گفت: اخیرا رییس جمهور تاکید کرد هر چه زودتر در قالب طرح جهش مسکن این تضمین نامه داده شود، که البته در صورت تحقق، این تسهیلات با اولویت افرادی ست که امسال وام ۱۰۰ میلیونی را دریافت کردند و باید متمم وام را دریافت کنند. امسال قرار است ۳ هزار و ۱۰۰ واحد مسکن روستایی در گیلان ساخته شود.

دکتر مهدی پور، شهردار کومله:

من با جان و دل پذیرای انتقادات سازنده اصحاب رسانه هستم

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: زهراگان / دکتر منوچهر مهدی پور، شهردار کومله در آیین تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه فعال در شهرستان لنگرود با بیان اینکه خبرنگاری کاری بسیار سخت و پر مشقت است و فقط عشق و علاقه سبب ادامه راه میشود به ویژگی‌های خبرنگاری اشاره کرد و گفت: از ویژگی‌های مهم خبرنگاری این است که اصول اخلاقی و حرفه‌ای را رعایت کند در مورد عملکرد مسوولان قضاوت درست نماید و اخبارش به گونه‌ای باشد که بتواند مخاطبان بیشتری جذب نماید و اخبار درست در کمترین فاصله زمانی ده دست مردم برسد.

وی تاکید کرد: رقابت در سرعت انتشار خبر نباید سبب کاهش کیفیت و محتوای آن شود. شهردار کومله با بیان اینکه من با جان و دل پذیرای انتقادات سازنده اصحاب رسانه هستم خاطر نشان کرد: انتقاد اصحاب رسانه از عملکرد مسوولان باید بجا و سازنده باشد تا سبب پیشرفت امور در جامعه شود و مغرمانه نباشد. شهردار کومله تاکید کرد: خبرنگاران در هر شرایطی صدای مردم را به گوش مسئولان می‌رسانند و عملکرد ادارات و نهاد های مختلف را به مردم اطلاع رسانی میکنند. وی در ادامه سخنان خود از تعامل و همدلی و همکاری میان مجموعه اعضای شورا و شهردار و تمام عوامل شهرداری خبر داد و گفت: این همکاری سبب پیشرفت و سرعت بخشی به خدمات دهی به شهروندان شده است. مهدی پور سپس به بودجه سالجاری اشاره کرد و گفت: بودجه سالجاری ۲۷میلیارد تومان است که تا امروز ۶۵ درصد آن محقق شده است. وی در پایان سخنان خود از افتتاح ۲۵ پروژه شهرداری کومله در هفته دولت امسال خبر داد.

در ادامه هر یک از اعضای شورا شهر پیرامون مقام خبرنگار سخن گفتند و مراسم با تجلیل از اصحاب رسانه به پایان رسید.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمانشاه خبر داد:

ثبت نام ۳۰۴ هزار دانش آموز کرمانشاهی در مدارس

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه از ثبت نام ۳۰۴ هزار دانش آموز در مدارس استان خبر داد. سلمان محمدی با اظهار کرد: سال تحصیلی جدید بر اساس اعلام ستاد ملی کرونا به صورت حضوری خواهد بود اما برای بازگشایی مدارس نیازمند همراهی دستگاه‌های مربوطه هستیم. وی افزود: دستگاه‌هایی مانند دانشگاه علوم پزشکی و پلیس راهور در بحث نظارت بر سرپرستی مدارس و بهداشت مدارس می‌توانند آموزش و پرورش استان کرمانشاه را یاری کنند. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه تصریح کرد: در مجموع تاکنون ۳۰۴ هزار دانش آموز در مدارس ثبت نام کرده‌اند که ۳۳ هزار و ۴۰۰ نفر از آنان پایه اولی هستند. محمدی خاطر نشان کرد: از خانواده‌های کرمانشاهی درخواست می‌کنیم تا پایان هفته نخست شهریور ماه نسبت به تکمیل ثبت نام فرزندان خود در مدارس اقدام کنند تا مدارس برای آغاز سال تحصیلی جدید برنامه ریزی و اقدامات لازم را انجام دهند.

مدیرکل نوسازی مدارس کرمانشاه خبر داد:

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آموزشی با اولویت مناطق محروم در کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه از تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آموزشی و ورزشی با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد با اولویت مناطق محروم در استان خبر داد.

مربان نظری به سفر اخیر معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور برای بازدید از روند تکمیل و تجهیز مدارس در حال احداث سه شهرستان گیلانغرب، قصرشیرین و سرپل ذهاب اشاره و اظهار کرد: یکی از اهداف این نهاد تکمیل پروژه‌های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد با اولویت مناطق محروم است. وی با اشاره به پروژه‌های در دست اقدام سه شهرستان گیلانغرب، قصرشیرین و سرپل ذهاب، افزود: از سال ۱۳۹۶ تاکنون در شهرستان سرپل ذهاب تعداد ۶۰ پروژه آموزشی و ورزشی با ۳۱۸ کلاس درس به بهره برداری رسیده که زیربنای این پروژه‌ها حدود ۶۳ هزار متر مربع بوده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه ادامه داد: همچنین در شهرستان گیلانغرب تعداد ۲۴ پروژه آموزشی و ورزشی با ۸۰ کلاس درس افتتاح شده که زیربنای این تعداد پروژه هفت هزار و ۵۰۰ متر مربع بوده است. نظری اضافه کرد: طی مدت مذکور در شهرستان قصرشیرین نیز تعداد هفت پروژه آموزشی با ۵۵ کلاس درس و زیربنای هفت هزار متر مربع به بهره برداری رسیده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته، تجهیزات مورد نیاز آموزشی و تجهیزات هنرستانی برای فضاهای آموزشی استان کرمانشاه تهیه شده است و بزودی تحویل می‌شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان:

آذربایجان شرقی ۹ هزار و ۸۶۸ شهید سرافراز دارد



زار و ۶۵۸ نفر از آنها نیز تحت پوشش بیمه تکمیلی هستند. ابوالفتح زاده در رابطه با بیمارستان اعصاب و روان فجر تبریز نیز اظهار داشت: برای توسعه و تجهیز این بیمارستان ۲۰ میلیارد تومان در جریان سفر ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی اختصاص یافته است تا با بهره برداری از فاز توسعه‌ای این بیمارستان با تجهیزات مدرن، عملیات پزشکی به نحو مطلوب انجام گیرد. مدیرکل بنیاد شهید با بیان اینکه ۲۵ درصد جذب دستگاه های دولتی به فرزندان شهدا اختصاص دارد، خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۱ اشتغال ایجاد شده برای فرزندان شهدا و ایثارگران از طریق آزمون یکپژار و ۵۱۹ نفر بوده است. وی افزود: تعداد کل گلزارهای شهدای آذربایجان شرقی یکپژار و ۱۶۶ مورد اعلام کرد و گفت: تعداد مزارها ۹ هزار و ۵۹۰ مقبره است که ۲ هزار و ۸۲۶ مقبره در گلزارهای شهدای مناطق روستایی می‌باشند لذا مبلغی که از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی برای ساماندهی گلزارهای شهدای استان تخصیص یافته علاوه بر اعتبارات سازمان برنامه و بودجه می باشد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با ذکر این نکته که تلاش می شود تا رسیدگی به امور رفاهی ایثارگران و زندگی زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت با برنامه ریزی های اصولی پیش رود بیان کرد: حفظ و ارتقای منزلت اجتماعی آنها، ارتقای سطح علمی و آموزشی، ارتقای کمی و کیفی خدمات سلامت، افزایش کیفیت زندگی با حفظ کرامت و اصلاح نظام اطلاع رسانی و ارتقای سطح آگاهی های اجتماعی از جمله آنهاست.

ابوالفتح زاده

آنها جانباز زیر ۲۵ درصد هستند.

ابوالفتح زاده تاکید کرد: ایجاد و توسعه ظرفیت لازم در رسانه ها با تاکید بر تولید برنامه های فرهنگی و هنری از دیگر برنامه هایمان است.

مدیر کل بنیاد شهید استان خاطرنشان کرد: طرح خارطه نگاری و ثبت و ضبط والدین شهدا امسال انجام خواهد شد و تمام والدین، همسران و جانبازان بالای ۵۰ درصد ثبت خاطرات خواهند شد. وی افزود: در سال ۱۴۰۰ از ۳۰ عنوان کتاب در حوزه ایثار و شهادت حمایت کرده ایم و در صدد ایجاد عدالت در بین ایثارگران هستیم و تعداد ۱۶۱

فرهنگ ایثار و احقاق حقوق اجتماعی آنهاست سخن به میان آورد و گفت: اشتغال و مسکن در اولویت بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی می باشد.

ابوالفتح زاده تعداد آزادگان ساکن در آذربایجان شرقی را حدود یکپژار و ۸۹۳ نفر ازاده داریم اعلام کرد و افزود: از این تعداد یک هزار نفر از آنها در تبریز و مابقی در ۱۷ شهر دیگر استان زندگی می کنند. وی یادآور شد: آذربایجان شرقی ۹ هزار و ۸۶۸ شهید و ۲۴ هزار و ۷۹۲ نفر جانباز از دوران جنگ تحمیلی دارد که از این تعداد ۱۴ هزار و ۳۴۹ نفر از

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز خبر داد:

عامل انسانی بیشترین نقش را در وقوع حوادث دارد



عصر آزادی / سرویس شهرستانتها: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز گفت: عامل انسانی بیشترین نقش را در وقوع حوادث دارد.

عصر آزادی، یعقوب وحید کیا در جلسه بررسی علل حوادث ترافیکی گفت: ما در حوزه حمل و نقل و مدیریت ترافیک خلاه داریم؛ آن خلاه هم عدم هماهنگی بین بخشی است. وحید کیا گفت: اگر سه ضلع ترافیک را در نظر بگیریم، عامل انسانی بیشترین نقش را در وقوع حوادث دارد. پس اگر جزیره‌ای عمل کنیم و در حوزه ارتقای سواد ترافیکی عامل انسانی گام علمی برداریم، کاری از پیش نخواهیم برد.

وی افزود: برخی دستگاهها همیشه پای کار و پاسخگو هستند ولی برخی در هیچ برهه‌ای حضور ندارند. شهر تبریز به یک برنامه ضربتی با پای کار آمدن تمامی دستگاه‌ها برای کاهش تصادفات نیاز دارد. معاون حمل و نقل شهردار گفت: افزایش سهم شهرداری از جرایم وصولی، استمرار حرکت کمیته کاهش حوادث ترافیکی خارج از ضوابط کشوری و بهره گیری از پتانسیل NGO ها، یک کاسه کردن پتانسیل تمامی ارگان‌های درگیر با حمل و نقل و ترافیک برای تدوین و اجرایی کردن برنامه جامع ترافیکی نیازمند یک همکاری تیمی است. ما حاضریم مسئولیت تشکیل دبیرخانه و کمیته اجرایی را عهده دار شویم تا با یک حرکت جمعی شاهد کاهش چشمگیر آمار حوادث باشیم.

شهردار تبریز خبر داد:

بهره برداری از دهها پروژه شهرداری تبریز در هفته دولت



عمرانی و رفاهی همچون آغاز عملیات آماده‌سازی زمین‌های یادگان ارثی با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان، کلنگ‌زنی مسیرکشایی ۲۴ و ۱۶ متری منتظری، با ۶ میلیارد تومان اعتبار، فاز دوم مجموعه تاریخی و فرهنگی باغشمال با ۲۰ میلیارد تومان اعتبار، احداث محله‌های حافظ با دو میلیارد تومان اعتبار، آماده سازی قطعات تفکیکی محل یادگان ارثی با سه میلیارد تومان اعتبار، نیز در هفته دولت کلنگ‌زنی خواهد شد.

وی اضافه کرد: فضاسازی شهر به مناسبت دولت و گرمیاداشت یاد و خارطه شهیدان رفاهی و باهنر در دستور کار اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل، سازمان سیما، منظر و فضای سبز و مناطق دهگانه شهرداری تبریز قرار گرفته است. در کنار این موضوع، با همراهی حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمدعلی آل‌هاشم، نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان‌شرقی و امام جمعه مردمی تبریز، استاندار و نمایندگان مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، پیگیری مصوبات سفر رییس‌جمهور به تبریز را در دستور کار قرار داده و جلساتی با معاون اول آقای رئیسی و وزیر کشور برگزار کرده‌ام. هوشیار تأکید کرد: پیگیری فاینانس ۴۳۰ میلیون یورویی خط دو قطار شهری نیز در دستور کار مدیریت شهری تبریز است و این پیگیری‌ها تا حصول نتیجه تداوم خواهد داشت.

عصر آزادی / سرویس شهرستانتها: شهردار تبریز از بهره‌برداری و افتتاح پروژه‌های عمرانی، خدماتی، رفاهی شهر با اعتبار یک‌هزار و ۶۲۲ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد. عصر آزادی، یعقوب هوشیار ضمن گرمیاداشت هفته دولت اظهار کرد: دهها پروژه عمرانی، خدماتی و رفاهی شهرداری تبریز با هزینه یک‌هزار و ۶۲۲ میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: صغه شمالی مقبره‌الشعرا، دوربرگردان راه‌آهن، دوربرگردان سه راهی فرودگاه، رمپ خروجی سالارن به اتوبان کسبایی، کانال‌های دفع آب‌های سطحی انقلاب و اسلامشهر، چند پارک محله‌ای، سنگفرش و پیاده‌راه و آسفالت اساسی معابر مهمترین پروژه‌های آماده بهره‌داری هستند که در این هفته به افتتاح می‌رسند. شهردار تبریز تصریح کرد: علاوه بر این، چند پروژه

افزایش ساعت خدمات رسانی مترو تبریز

پایانی تابستان، گفت: شهروندان گرامی می‌توانند از خدمات مترو تبریز در خط یک با لحاظ کردن مسافرت‌های درون شهری، بازگشایی مراکز آموزشی و دانشگاهی بهره‌مند شوند. سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز با تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی در راستای استفاده از حمل و نقل عمومی، خاطرنشان کرد: استفاده از حمل و نقل ریلی به عنوان یک فرهنگ عمومی، می‌تواند تأثیر بسزایی در کاهش ترافیک و کاهش آلودگی هوا داشته باشد.

عصر آزادی / سرویس شهرستانتها: سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز از افزایش ساعت کاری خط ۱ متروی تبریز از روز سه شنبه یکم شهریور خبر داد. عصر آزادی، یعقوب وحید کیا با اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور ارائه خدمات بیشتر به مسافران، ساعت کار متروی تبریز از اول شهریور تا اطلاع ثانوی از ساعت ۶:۳۰ صبح تا ۲۱:۳۰ شب خواهد بود. وی با اشاره به افزایش تقاضا برای سفرهای درون شهری در روزهای



همزمان با آغاز هفته تعاون:

۳۴ طرح تعاونی در اصفهان به بهره برداری می‌رسد

دریافت تسهیلات انجام شده که از شاخصه مهم این طرح‌ها محسوب می‌شود. وی خاطرنشان کرد: بیشترین تعداد طرح‌های تعاونی به ترتیب در رشته‌های خدمات، صنعتی هرکدام با هشت طرح، مسکن هفت طرح، کشاورزی و تأمین نیاز هرکدام با سه طرح، چند منظوره و اعتبار هرکدام با ۲ طرح و صنایع دستی با یک طرح، فعالیت دارند. مداحی با اشاره به تفکیک شهرستانی این طرح‌ها افزود: بیشترین تعداد طرح‌ها مربوط به شهرستان اصفهان با ۹ طرح، کاشان و مبارکه هر کدام با سه طرح، خوانسار، فریدن، لنجان و شاهین شهر و میمه هر کدام با ۲ طرح، آران و بیدگل، تیران و کرون، چادگان، خمینی شهر، خورو بیابانک، دهقان، شهرضا، فلاورجان، گلپایگان، ناین و نطنز هر

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: ۳۴ طرح تعاونی همزمان با آغاز هفته تعاون، با مشارکت ۲ هزار و ۸۶۸ عضو، سرمایه‌گذاری بیش از ۱۱ هزار و ۲۱۴ میلیارد ریال و اشتغال‌زایی ۲ هزار و ۶۸ نفر بهره‌برداری خواهد شد.

میثم مداحی با بیان اینکه میزان سرمایه‌گذاری طرح‌های تعاونی در استان ۲۷ درصد سرمایه‌گذاری کل طرح‌های کشور را شامل می‌شود اظهار داشت: استان اصفهان در سرمایه‌گذاری و اشتغال ایجاد شده در طرح‌های قابل افتتاح در سطح کشور رتبه اول را داراست. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان ادامه داد: ۹۹ درصد سرمایه‌گذاری این طرح‌ها توسط اعضا و تنها یک درصد آن از طریق

۱۰ پروژه بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعتباری بالغ بر ۶۰۸ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعلام کرد: با افتتاح این تعداد پروژه ۴ هزار و ۹۹۰ مترمربع به فضای عمرانی شبکه بهداشت و درمان استان آذربایجان شرقی افزوده می‌شود. بهمن نقی پور سسی تی استکن مرکز درمانی شهرستان ملکان با اعتبار هزینه شده بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال، دستگاه‌ام آر‌آی شهرستان اهربا اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال را از جمله این طرح‌ها اعلام کرد.



امر بهداشت گفت: مرکز آموزش بهوزری بناب نیز در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال افتتاح می‌شود. وزیر بهداشت وارد تبریز شد و در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم، گزارشی از پیشرفت‌ها و دستاوردهای یکساله دولت در حوزه سلامت را ارائه داد.

وی خانه بهداشت علی‌آباد قشلاقی در شهرستان اسکو با کاربری بهداشتی در متراژ ۱۲۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال و مرکز جامع سلامت شهری آیت‌الله باقری بنابی در زمینی بالغ بر ۴۵۰ متر مربع با تخصیص اعتبار ۴۵ میلیارد ریال از سوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را از دیگر طرح‌های هفته دولت اعلام کرد. وی همچنین گفت: سه باب خانه‌و‌زیت‌آکیپ سیار در شهرستان چارواوماق به متراژ ۱۲۰ متر مربع و با کاربری بهداشتی با میزان اعتبار پنج میلیارد ریال که توسط بنیاد علوی تقبل شده است مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر ضرورت توجه به موضوع آموزش در

برداری قرار می‌گیرد.